
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки та передачу  

її у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки за рахунок 

земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика 

Димерка, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки за рахунок 

земель комунальної власності у власність нищезазначеним громадянам: 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Всього передано 
у власність, га 

Для 
індивідуального 

житлового 
будівництва, га 

Для особистого 

селянського 
господарства, га 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 1 
Куранда Людмила 
Анатоліївна 

Смт Велика Димерка, вул. 
Волошкова, діл. 110 

0,1000 0,1000 -- -- 

 2 Лизун Григорій Іванович Смт Велика Димерка 2,0000 -- 2,0000 -- 

 3 
Полозук Надія 
Михайлівна 

Смт Велика Димерка 0,0791 -- 0,0791 -- 

 4 
Малецький Віталій 
Миколайович 

С. Тарасівка, вул. Каштанова, 
діл. 56 

0,1200 0,1200 -- -- 

 5 
Сорочан Тетяна 
Миколаївна 

С. Тарасівка 0,1500 --- 0,1500 --- 

 6 
Ковальчук Василь 
Федорович 

С. Покровське, вул. Шевченка, 
7 

0,1500 0,1500 --- --- 

 7 
Базир Олександр 
Григорович 

Смт Велика Димерка 0,1800 --- 0,1800 --- 

8 
Пікож Богдан 
Володимирович 

С. Покровське, вул. Л.Українки, 
8 

0,1500 0,1500 --- --- 

9 
Євтушенко Євгеній 
Олексійович 

Смт Велика Димерка 0,3449 --- 0,3449 --- 



10 
Грабар Олександр 
Григорович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Зелена 

0,0707 --- 0,0707 --- 

11 
Майстренко Олександр 
Григорович 

С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

12 
Зеленський Олександр 
Васильович 

С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

13 
Михальчук Сергій 
Степанович 

С. Шевченкове 1,0000 
--- 

1,0000 
--- 

14 
Козороз Катерина 
Анатоліївна 

С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

15 Жуков Юрій Вікторович С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

16 
Давиденко Роман 
Анатолійович 

С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

17 Горля Григорій Ігорович С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

18 
Струк Валерій 
Миколайович 

С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

19 
Гарачук Андрій 
Володимирович 

С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

20 
Бобко Олександр 
Сергійович 

С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

21 
Тимченко Павло 
Петрович 

С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

22 
Ткаченко Валентина 
Миколаївна 

Смт Велика Димерка 0,0400 -- 0,0400 --- 

23 
Давиденко Анатолій 
Анатолійович 

С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

24 Горля Микола Ігорович С. Шевченкове 1,0000 --- 1,0000 --- 

25 
Павлова Світлана 
Олександрівна 

С.Захарівка 1,0000 -- 1,0000 --- 

26 Крук Олександр Іванович Смт Велика Димерка 2,0000 -- 2,0000 -- 

27 
Маслак Олександр 
Михайлович 

Смт Велика Димерка 0,0757 ---- 0,0757 ---- 

28 
Поліщук Микола 
Олексійович 

Смт Велика Димерка, вул. 
Соборна,14А 

0,2000 0,1500 0,0500 ---- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

 

 

Селищний голова                                                                   А. Бочкарьов 

 

 

 

смт Велика Димерка 

25 вересня 2018 року  

№ 295  XIV – VІІ 
 



 

 


